Gluten Free!

Nutrition Facts

Serving Size 3 tablespoons (40g)
Servings Per Container About 13
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Crassic CREAM SMOOTHIES

5

Amount Per Serving
Calories 180  Calories from Fat 80
% Daily Valus®

Total Fat 7g 1%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og 0%

Cholesterol Omg 0%

Sodium 105mg 4%

Total Carbohydrate 31g 10%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 26g

Protein 1g

Vitamin A 0% *  Vitamin C 0%
Calcium 2% *  ron 0%
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Gluten Free!

Nutrition Facts

Serving Size 3 tablespoons (40g)

Servings Per Container About 13

Amount Por Sarving

Calories 180  Calories from Fat 60
% Dally Value®

Total Fat 7g 11%

‘I?‘I 672"26305 ‘ ‘
Slore In a dry area, cover ailer each use.
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Caffe D'Vita / Brad Barry Company, Ltd.
Chino, California 81710
{800) 200-5005 = www.cafedvita.com

INGREDIENTS: SUGAR, NON DAIRY CREAMER
[CONTAINS NON-HYDROGENATED COCONUT
OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE
(A MILK DERIVATIVE), SUGAR, DIPOTASSHUM
PHOSPHATE (AID5 DISSOLVING), PROPYLENE
GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS, MONO

AND DIGLYCERIDES (EMULSIFIER}, SODIUM
SILICO ALUMINATE, SALT, SOY LECITHIN,
CARRAGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR

AND ARTIFICIAL COLOR], COCOA (DUTCH
PROCESSED), NONFAT DRY MILK; ARTIFICIAL
COLOR, SALT, GUAR GUM & XANTHAN GUIM,
NATURAL & ARTIFICAL FLAVOR; FD&C RED
#40 LAKE.

ALLERGEN STATEMENT: Processed ina
facility that also makes products containing
e00s, 5oy, wheal, peanuts and free nuts.

Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 259
Protein 1g

Vitamin A 0% *  Vitamin C 0%
Calcium 0% *  ron 10%

Slore In a dry area, cover aller each use.
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Caffe D'Vita / Brad Barry Company, Ltd.
Chino; California 81710
{800} 200-5005 = www.calfedvita.com

INGREDIENTS: SUGAR, NON DAIRY CREAMER
[CONTAINS NON-HYDROGENATED COCONUT
OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODILM CASEINATE
(A MILK DERIVATIVE), SUGAR, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE (AIDS DISSOLVING), PROPYLENE
GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS, MONO

AND DIGLYCERIDES (EMULSIFIER}, SODIUM
SILICO ALUMINATE, SALT, SOY LECITHIN,
CARRAGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR AND
ARTIFICIAL COLOR], PEANUT FLOUR, COCOA
{DUTCH PROCESSED), SALT, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, SILICON DIOXIDE
(PREVENTS CAKING).

ALLERGEN STATEMENT: Procassed in &
tacility that also makes products contaning
2p0s, soy, wheat, peenuts and free nuts.

Peanut Butter

Nutrition Facts

Sernving Size 3 tablespoons (40g)
Servings Per Container About 13

Ameunt Par Serving
Calories 190  Calories from Fat 80

% Daily Valus®
Total Fat 7g 1%

Saturated Fat Bg 30%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 120mg 5%
Total Carbohydrate 31g 10%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 26g
Protein 1g

Vitamin A 0% + Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 0%

Cookies N’

Gluten Free!

Nutrition Facts

Serving Size 3 tablespoons (40g)

Servings Per Container About 13

Amount Por Sarving

Calories 190 Calories from Fat 70
% Dally Value®

Total Fat &g 12%

0" "N71672"26309
Store In a dry area, cover afler each use.

Cafte D'Vita / Brad Barry Company, Ltd.
Chino; Califernia 81710
{800} 200-5005 = www.,caffedvita.com

IMGREDEENTS: S110AMH, N DAIRY CREAMER [CONTAINS
NOH-HYTIROGE NATED COCCMUIT 011, CORN SYRLP
SOLIDS, SODIUM CASEINATE (A MILE DERIATIVE),
OFYLENE YO ESTERS O (IS, WK AND
THGEYTERIDES {EMULSF A SILPCIH ALUMINATE,
SALL SOV LECTTHIN, CARRAGEEMAM, AETIHCIAL FLAVOR
ANDARTIFIOAL [ COOME CRUEUES [WHEAT FLOUR,

TUAVOR, SILICON DAOIDE (FREVENTS CAKING)
ALLERGEN STATEMENT: Processed ina

facility that also makes products containing
e(0s, 5oy, wheat, peanuts and free nuts,

Cream

Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 259
Protein 1g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 2% Iron 0%

Pralines N’

0 “‘INS?Z 26301
Slore In a dry area, cover aller each use.

Caffe D'Vita / Brad Barry Company, Ltd.
Chino; California 81710
{800} 200-5005 = www.calfedvita.com

INGREDIENTS: SUGAR, NON DAIRY CREAMER
[CONTAINS NON-HYDROGENATED COCONUT
OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODILM CASEINATE
(A MILK DERIVATIVE), SUGAR, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE (AIDS DISSOLVING), PROPYLENE
GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS, MONO

AND DIGLYCERIDES (EMULSIFIER}, SODIUM
SILICO ALUMINATE, SALT, SOY LECITHIN,
CARRAGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR AND
ARTIFICIAL COLOR], PRALINE PECAN PIECES
[SUGAR, PECANS, CORN SYRUF, BUTTER
(CREAM, SALT), SALT], NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, NONFAT DRY MILK, GUAR
GUM-AND XANTHAN GUM, SILICON DIOXIDE
(PREVENTS CAKING), BETA CAROTENE.
ALLERGEN STATEMENT: Processed in &

tacility that also makes products contaning
200s, soy, wheat, peanuis and free nuts.

Cream




Gluten Free!

Nutrition Facts

Serving Size 3 tablespoons (40g)
Servings Per Container About 13

Ameunt Per Serving
Calories 170 Calories from Fat 60
% Dally Valug®

Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og 0%

Cholesterol Omg 0%

Sodium 190mg 8%

Total Carbohydrate 299 10%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 24g

Protein 2g

Vitamin A 0%  *  Vitamin C 0%
Calcium 2% *  lron 40%

Slore In a dry area, cover aller each use.

Caffe D'Vita / Brad Barry Company, Ltd.
Chino; California 81710
{800} 200-5005 = www.calfedvita.com

INGREDIENTS: SUGAR, NON DAIRY CREAMER
[CONTAINS NON-HYDROGENATED COCONUT
OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE
(AMILK DERIVATIVE), SUGAR, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE (AIDS ILVING), PROPYLENE
GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS, MOND

AND DIGLYCERIDES (EMULSIFIER), SODIUM
SILICO ALUMINATE, SALT, SOY LECITHIN,
CARRRGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR AND
ARTIFICIAL COLOR], DEHYDRATED MARSHMAL-

FDRC YELLOW 86 LAKE, FD&C BLUE #1 LAKE.

ALLERGEN STATEMENT: Procassed in &
tacility that also makes products contaning
2p0s, soy, wheat, peenuts and free nuts.

Rocky Road

Gluten Free!

Nutrition Facts

Serving Size 3 tablespoons (40g)
Servings Per Container About 13

Amount Per Serving
Calories 180  Calories from Fat 60

71672726307

% Daily Valus®
Total Fat 6g a%

Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 5%
Total Carbohydrate 32g 11%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 23g
Protein 1g

Vitamin A 0% + Vitamin G 0%
Calcium 2% *  ron 0%

Slore In a dry area, cover aller each use.
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Caffe D'Vita / Brad Barry Company, Ltd.
Chino; California 81710
{800} 200-5005 = www.calfedvita.com

INGREDIENTS: SUGAR, NON DAIRY CREAMER
[CONTAINS NON-HYDROGENATED COCONUT
OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODILM CASEINATE
(A MILK DERIVATIVE), SUGAR, DIPOTASSILM
PHOSPHATE (AIDS DISSOLVING), PROPYLENE
L ESTERS OF FATTY ACIDS, MONO
AND DIGLYCERIDES (EMULSIFIER]), S
SILICO ALUMINATE, SALT, SOY LECITHIN,
CARRAGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR AND
ARTIFICIAL COLOR], MALTODEXTRIN, NONFAT
DORY MILK, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAYOR,
SALT, VANILLA BEANS, GUAR GUM AND
XANTHAN GUM, SILICON DICXIDE (PREVENTS
CAKING).

ALLERGEN STATEMENT: Procassed in &
tacility that also makes products contaning
2p0s, soy, wheat, peenuts and free nuts.

Vanilla Bean
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